mandato per me Gabrielem Mascaroni Regia auctoritate notarium publi-

cura per totam terram et dominacionem Illustrissimi Domini Regis

Aragonum dicta die Sabbati xvj" dicti mensis Decembris anno predicto

a nativitate Domini Millesimo gcc°xc° Sexto circa meridiem xj horis jam

pulsatis presentibus instantibus postulantibus et reqairentibus ómnibus

superius nominati in eodem parlamento congregatis et presentibus

eciam honorabili Francisco Daranda milites dicte Domine Regine con-

siliario et camerlengo Guillelmo de Torrente Johanne de Ponte civibus

Barchinone Petro de Cumba scriptore Domini Regis et Petro Sabatarii

notario pro testibus ad hoc vocatis specialiter et assuinptis.

Quiquidem superius nominati de dicto parlamento et pro eodem

ibidem congregati incontinenti omnes insimul concordantes et nemine

discrepante eandem declaracionem perdictum honorabilem Petrum Qa

Calm t'actam laudarunt aprobarunt ac gratara onnnino habuerunt. Et

nichilominus pro expediendis celeriter negociis ipsius parlamenti eun-

dera ad diem Dominicam sequentera continuarunt.

Post predicta vero dicta die Dominica que erat xvij" die dictt mensis

Decembris anno predicto fuerunt in dicto parlamento in dicto Capitulo

tícclesie fratrum minorum Barchinone congregati hii qui sequuntur

Primo labat de Ripoll.

Micer Johan de Vallterra per lo

senyor Arquebisbe de Terra-

gona.

Micer Pere dez Pujol per lo bisbe

de Barchinona.

Mossen Nicholau Morato per lo

bisbe e Capítol Durgell.

Mossen Bernat dez Pujol per lo

bisbe de Vich.

Mossen Bernat de Ribal'ort per lo

bisbe Denna.

Frare Bernat de Sent Roma per

labat de Poblet.

Frare Guerau de Argimon per

Tomo iv

labat de Sent Cugat de Valles.

En Bernat Graüa deputat.

En Ferrer de Gualbes conseller

de Barchinona.

Micer Berenguer Vives. \

En Ramón dez Pía.

En Pere Qa Badia. . . . JG i u ta

En Johan Ces Avasses.f dans de

Jacme Marquet
[

Barchi-

En Bernat Qa Tia. . . .1 nona.

En Bernat Turell . .

En Berenguer Marti

Mossen Bernat de Cabrera.

Mossen Aymo Qa Cirera per lo

Comte Durgell.

43
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En Ferrando Monyos per lo Com-

te de Prades,

En Berenguerde Comenge per lo

Comte de Pallars.

Lo Vescomte de Perellos.

Mossen Ramón Qa Garriga.

En Berenguer de Talamancha per

lo Comte de Cardona.

Mossen Arnau de Cervello.

Mossen Francesch Bertrán.

En Berenguer de Malla per si e

per en Roger de Malla.

En Bernat de Java.

Nanthoni Torrelles.

Micer Gonsalvo Garidell per Toi--